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اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی: هیأتی از کارشناسان انرژی کشور 
تاجیکستان به منظور بازدید ازدستاورد 
ها، توانمندی ها و اقدامات انجام شــده 
درصنایع نفتی ایران از پالایشگاه اصفهان 

بازدید کردند.
محمد ده بیدیان،معاون ســرمایه 
انسانی و توســعه مدیریت و مدیر روابط 
عمومی و بین الملل هلدینگ پترو پالایش 
اصفهــان از حضورکارشناســان انرژی 
تاجیکستان درپالایشگاه اصفهان خبر 

داد و گفت: هیاتی از کشور تاجیکستان 
برای بازدید ازدســتاورد ها، توانمندی 
ها و اقدامات انجام شــده در پالایشگاه 
اصفهان ۱۹ اسفند ماه از این پالایشگاه 
بازدید داشتند که با تشریح مدیران بهره 
برداری  پالایشــگاه اصفهان از اقدامات 
صورت گرفته در این شرکت به خصوص 
در سال های اخیر اقدامات جهادی و سیر 
تحولات  صورت گرفته در ســنگر پترو 

پالایش اصفهان برای آنان تشریح شد.
احسان ترابی، معاون روابط عمومی و 

رئیس امور بین الملل و تشریفات هلیدنگ 
پترو پالایش اصفهــان، در جمع هیأت 
تاجیکستانی با اشاره به اجرای ۴۶۰ طرح 
درپترو پالایش اصفهــان و راه اندازی ۶ 
شرکت در راستای دست یابی به زنجیره 
ارزش محصولات تاکید کــرد وگفت: 
برای تکمیل زنجیره ارزش محصولات 
پالایشگاه اصفهان اقدامات مهمی در دوره 
جدید مدیریتی در پالایشــگاه اصفهان 

انجام شده است.
همچنین دکتــر بهرامــی رئیس 

مهندســی و مدیر انرژی هلدینگ پترو 
پالایش اصفهان در این نشست گفت: در 
گذشته وضعیت خوبی را در بحث انرژی 
این پالایشــگاه شــاهد نبودیم و دارای 
رتبه هفتــم انرژی در بین ۱۰ شــرکت 
پالایشگاهی ایران بودیم ، اما با ورود مدیر 
عامل جدید به این پالایشگاه و حمایت 
های هیأت مدیره اتفافات خوبی در این 

پالایشگاه رقم خورد.
وی استفاده از پســاب شاهین شهر 
با ظرفیت اسمی ۹۰۰ متر مکعب برای 

تامین آب ایــن واحد صنعتــی بزرگ 
دراصفهان گفت: خوشبختانه با حضور 
دکتر قدیری بسیاری از طرح های معطل 
مانده بــه مرحله اجرا در آمــد و در حال 
حاضر رتبه اول انرژی را در بین شــرکت 

های پالایش و پخش کشور دارا هستیم .
دکتر زاهدی، رئیس پشــتیبانی و 
ساخت داخل وزارت نفت نیز دراین مراسم 
با قدردانی از میزبانی هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان برای ارائه توانمندی های صنعت 
نفت به هیأت های خارجی در مورد نقش 
و عظمت پالایشــگاه اصفهان در وزارت 
نفت مطالبی را مطرح نمــود و گفت: در 
دوره مدیریت دکتر قدیری در پالایشگاه 
اصفهان رویداد های بسیار مهمی در این 
شرکت رخ داد که باعث سرافرازی وزارت 

نفت گردید.
در ادامه مهندس طباخیان، رئیس 
منطقه »ج« پالایشــگاه اصفهان واحد 
های بهره بــرداری را معرفــی نمود و از 
چگونگی ورود نفت خام به پالایشــگاه 
اصفهان تا تبدیل آن به فــرآورده های 
نفتی توضیحاتی ارائــه داد و از اقدامات 
مهم در بخش تولیــد در دوره مدیریتی 
دکتر قدیری را بهره برداری ۱۶ ماه زود 
تر از موعد یکی از زیست محیطی ترین 
طرح های صنعت نفت در دولت سیزدهم 
عنوان کرد که با اجرای طرح کیفی سازی 
گازوئیل روزانه از انتشار ۳۰۰ تن گوگرد 

در هوا جلوگیری میشود.
وی بیان داشــت: طرح واحد تصفیه 
گازوئیل بــه صورت رســمی با حضور 

ریاست محترم جمهوری درمهرماه سال 
جاری به بهره برداری رسید. 

طباخیان افزود: این هلدینگ با تولید 
روزانه ۱۳ میلیون لیتر بنزین یورو ۵ و ۲۳ 
میلیون لیتر گازوئیل یورو ۵ سهم قابل 
توجه و حدود ۲۵ درصدی در زمینه تامین 

سوخت کشور را در ۱۷ استان دارد.
حقیقی، رئیس مرکز پشتیبانی فنی 
و تخصصی آموزش نفــت اصفهان نیز 
درخصوص آموزش هیأت تاجیکستانی 
که به مدت ۲ هفته در ایــن مرکز انجام 
شد گفت: با دعوت وزیر نفت و در راستای 
تعاملات فی  مابین کشورهای جمهوری 
اسلامی ایران و جمهوری تاجیکستان 

تبادلات آموزشی صورت گرفته است .
گفتنی اســت در پایان این مراسم 
مدیران پالایشــگاه اصفهــان و هیأت 
تاجیکستانی در یادمان شهدای گمنام 
پالایشگاه با آرمان های شهدا و امام شهدا 

تجدید میثاق کردند.

به منظور بازدید ازدستاورد ها، توانمندی ها و اقدامات انجام شده درصنایع نفتی ایران 

کارشناسان انرژی تاجیکستان ازهلدینگ پترو پالایش اصفهان بازدید کردند

هیأتی از کارشناسان انرژی 
کشور تاجیکستان به 

منظور بازدید ازدستاورد 
ها، توانمندی ها و اقدامات 
انجام شده درصنایع نفتی 

ایران از پالایشگاه اصفهان 
بازدید کردند.

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوســعه ایرانی: وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسلامی پیامی به اعضای شورای راهبری اهل 
سنت ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی و هنری مساجد 

در سنندج ارسال کرد.
در پیام محمدمهدی اســماعیلی که در اولین نشســت 
راهبری اهل سنت ســتاد هماهنگی کانون های فرهنگی و 
هنری مساجد کشور به میزبانی ســنندج، قرائت شد، آمده 
است: »با نگاهی گذرا به تاریخ سراسر افتخار اسلام و مسلمین 
می توان دریافت مسجد در تمامی اعصار همواره محل وحدت 

پیروان این دین مبین آسمانی بوده است.
نظام مقدس جمهوری اسلامی به رغم فتنه انگیری های خناسان و دشمنان ایران مقتدر و متحد، به لطف خداوند متعال، و 
هدایت های داهیانه امامین انقلاب، نه تنها در عرصه های داخلی با رنگین کمانی از اقوام و مذاهب، روز به روز بر عزت و افتخاراتش 

افزوده، بلکه هم اکنون بزرگ منادی وحدت در جهان اسلام محسوب می شود.
حماســه آفرینی تمام اقوام و مذاهب در هشت ســال دفاع مقدس، همدلی مثال زدنی در رسیدگی به آسیب دیدگان در 
رخدادهای طبیعی، عرض ارادت خالصانه اهل سنت به ساحت مقدس حضرت امام رضا)ع( و پذیرایی و میزبانی از زائران اربعین 
حسینی در مرزهای شرقی و غربی کشور، فقط گوشه ای از اوج وفاق و همدلی مومنانه است اما در این میان یکی از مهمترین 
عوامل این وحدت و وفاق، برکت مکان مقدسی همچون مسجد بوده جه حضور پرنشاط فعالان و نخبگان مساجد اهل سنت، در 

رویدادهای فرهنگی و هنری کانون های مساجد، بر این مدعا صحه می گذارد.
تشکیل شورای راهبری اهل سنت به همت ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی و هنری مساجد با هدف توسعه کمی وکیفی 
فعالیت های کانون محور، در مناطق اهل سنت، براساس اقتضائات و انتظارات این عزیزان، بسیار قابل تقدیر و حرکتی ارزشمند، 

مبتنی بر رویکرد دولت مردمی در جهت گسترش عدالت فرهنگی قلمداد می شود.
در پایان لازم می دانم از نماینده معزز ولی فقیه در کردستان و مدیران محترم کانون های مساجد اهل سنت در سراسر کشور 
به ویژه علمای گرانقدر آن مناطق، نهایت قدردانی را داشته باشم و امیدوارم در سایه عنایات حضرت حق تعالی، موفق و موید 

باشید«

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر کل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی کردستان  در اولین جلسه هیئت 
امنای کانون کارآفرینان برتر رســمی استان که به ریاست 
استاندار کردستان در محل سالن شهدای گمنام استانداری 
اســتان برگزار شــد، گفت: حمایت از کارآفرینان و ترویج 
فرهنگ کارآفرینی از اولویت های وزارت کار اســت. فرزاد 
پیشکاری با بیان ایجاد اشتغال در کشور مستلزم بهره گیری 
از اندیشه و خلاقیت منابع انسانی توانمند از جمله استفاده از 
ظرفیت کانون کارآفرینان و ترویج فرهنگ کار آفرینی می 
باشد، اظهار داشت: رسیدگی به مسئله اشتغال و کارآفرینی، 
از جدی ترین سیاست های دولت سیزدهم اســت لزا این اداره کل آمادگی خود را در راستای تحقق برنامه های دولت اعلام 
نموده و پذیرای ایده های خلاق و حمایت از نهادهای فعال در زمینه توسعه کارآفرینی و اشتغال استان خواهد بود. مدیر کل 
کار کردستان با بیان اینکه خوشبختانه کانون کارآفرینان برتر استان کردستان به خاطر فعالیت ها و اقدامات یک سال گذشته 
خود در مجمع عمومی کانون ملی کارآفرینان برتر به عنوان یکی از شش کاندیدای برگزیده کشور انتخاب و مورد قدردانی قرار 
گرفته اند، اظهار داشت: توسعه، ترویج و فرهنگ سازی در حوزه کارآفرینی، تشکیل اتاق فکر کارآفرینی استان و همکاری با 
دستگاه های اجرایی و نهادهای بخش خصوصی در زیست بوم کارآفرینی از جمله فعالیت  هایی به شمار می رود که برای این 
کانون پیش بینی شده است. مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کردستان در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه تعهد 
اشتغال کردستان در سالجاری ۲۱ هزار و ۵۹۹ نفر بود که تا امروز ۱۱۴ درصد بیشتر از این تعهد در استان محقق شده است، 
اظهار داشت: تا ۱۳ اسفند ۲۴ هزار و ۳۶۵ نفر صاحب شغل شــدند. وی افزود: کردستان در رتبه بندی درصد بهبود عملکرد 
استانها، در سالجاری  از ۲۷ بهمن تا ۱۰ اسفند توانســت در جایگاه پنجم کشوری قرار گیرد که این مهم با تعامل و همکاری 
بسیار مطلوب دستگاههای اجرایی و بانکهای عامل حاصل شد. مدیرکل کار کردستان به صحت سنجی ۱۷ هزار و ۸۹۶ شغل 
ثبت شده در سامانه رصد اشاره کرد و گفت: در قدم بعدی اشتغال، کانون کارآفرینان برتر کردستان امسال راه اندازی شد تا با 
استفاده از ظرفیت نخبگان و فرزانگان عرصه کارآفرینی برای ایجاد شغل بهره بیشتری ببرد. گفتنی است در پایان این نشست 

لوح تقدیر استاندار کردستان و مدیر کل کار استان به هیئت مدیره کانون کارآفرینان اهداء شد.

همزمان با برگزاری این نشست انجام شد؛
 پیام وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی

 به شورای راهبری اهل سنت

مدیر کل کار کردستان:
  حمایت از کارآفرینان و ترویج فرهنگ کارآفرینی

 از اولویت های وزارت کار است

مشهد- میرشکار- خبرنگار توسعه ایرانی-   مدیر صندوق 
کارآفرینی امید خراسان رضوی از اشتغالزایی برای ۱۲۹۲ نفر از 

طریق تسهیلات این صندوق در سال جاری خبر داد.
امین خوش قامت،در خصوص میزان تسهیلات تخصیص 
داده شده به صندوق کارآفرینی امید خراسان رضوی اظهار 
کرد: از ابتدای ســال جاری تاکنون ۱۶۳۵ فقره تسهیلات به 
مبلغ ۲۲۷۳ میلیارد ریال توسط صندوق کارآفرینی استان 
پرداخت شــده که این میزان پرداختی مشابه سال گذشته 

بوده است.
وی از اشتغالزایی برای ۱۲۹۲ نفر از طریق تسهیلات این 
صندوق در سال جاری خبر داد و افزود: به بخش کشاورزی ۱۹۳ 
فقره به مبلغ ۷۸۰ میلیارد ریال، بخش خدمات ۳۲۳ فقره به 
مبلغ ۷۴۹ میلیارد ریال، بخش صنعت ۴۳۲ فقره به مبلغ ۱۴۶۹ 

میلیارد ریال، بخش ضروری ۶۸۷ فقره به مبلغ ۲۷۲ میلیارد 
ریال اعتبارات تخصیصی تعلق گرفته است.

خوش قامت در خصوص پرداخت تســهیلات روستایی 
توسط صندوق خاطرنشان کرد: طی ســال جاری در استان 
تعداد ۱۵۶ فقره به مبلغ ۷۱۹ میلیارد ریال تسهیلات اشتغال 
روستایی پرداخت شده است که زمینه اشتغال ۲۴۰ نفر را فراهم 
کرده است. وی با اشاره به اینکه پرداخت تسهیلات روستایی 
توســط صندوق کارآفرینی امید نسبت به مدت مشابه سال 
گذشــته ۳۵۰ درصد افزایش داشته اســت، افزود: به بخش 
کشاورزی اشتغال روســتایی ۷۰ فقره به مبلغ ۳۰۴ میلیارد 
ریال به بخش خدمات ۱۷ فقره به مبلغ ۱۷۱میلیارد ریال و 
به بخش صنعت ۶۹ فقره به مبلــغ ۲۴۲ میلیارد ریال اعتبار 

اختصاص داده شده است.

اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: حسن قربانی عضو 
شورای اسلامی شهر اراک گفت: عملکرد مجید مومنی در 
کمیته امداد امام خمینی)ره( استان مرکزی فراجهادی است و 
بایستی برای حفظ اینگونه منابع انسانی در ادارات تلاش شود.
وی با بیان اینکه برخی مدیران و نیروهــا در ادارات یک 
گنجینه ارزشــمند به شــمار می روند، افزود: برخی از افراد 
در ادارات همچون مدیــرکل کمیته امداد اســتان دارای 
توانمندیهای بسیار بالایی هستند و مجید مومنی یک نیروی 
تکنوکرات واقعی است که لازم است مقامات استانی و کشوری 
با حفظ و ارتقای جایگاه ایشــان به خوبی از توانمندیهایش 

بهره ببرند.
قربانی با اشاره به جشن توانمندی ۴۳۰۰ خانواده تحت 
پوشش کمیته امداد امام خمینی)ره( استان مرکزی، اظهار 

داشت: رسالت اصلی کمیته امداد در ســطح کشور، ایجاد 
اشتغال پایدار اســت که خوشبختانه اســتان مرکزی جز 
استانهای پیشرو در کشور است. وی با خاطرنشان ساخت: 
طبق گزارشات، کمیته امداد استان مرکزی در شاخص های 
متعدد در سطح کشور برتر است که این مهم مرهون مدیریت 
و توانمندی خوب مدیرکل این نهاد و همچنین ارتباطات و 
تعاملات بسیار خوب می باشد که در این زمینه کمیته امداد 
استان توانسته است تعاملات بســیار خوبی را نیز با شورای 

اسلامی شهر اراک و شهرداری نیز داشته باشد.
حسن قربانی عضو شورای اسلامی شــهر اراک در پایان 
یادآور شد: کمیته امداد به فضل الهی ساختار پویای خود را 
حفظ کرده است و باید به مدیریت امداد و تمام افرادی که به 

همراه دولتها در این نهاد فعالیت می کنند، ادای احترام نمود.

در سال جاری انجام شد؛
 اشتغال هزار و 292 نفر با تسهیلات صندوق کارآفرینی امید

 در خراسان رضوی

عضو شورای اسلامی شهر اراک:
 عملکرد مدیرکل کمیته امداد استان مرکزی

 فراجهادی است

خبر خبر

 واحدهای مسکونی محمدیه
 و مهرگان بیمه آتش سوزی شدند

 قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوســعه 
ایرانی: شهردار محمدیه گفت: تمام واحدهای 
مسکونی و تجاری محمدیه و مهرگان توسط 

شهرداری بیمه آتش سوزی شدند.
به گزارش خبرنــگار ما به نقــل از روابط 
عمومی شــهرداری محمدیه؛ محمد پیری از 
صدور بیمه نامه رایگان آتش ســوزی تمامی 
منازل مســکونی و تجاری شــهر محمدیه و 
مهرگان توســط این شــهرداری خبــر داد و 
اظهارداشت: در اجرای این طرح کلیه منازل 
مسکونی شــهر محمدیه و مهرگان به صورت 
رایگان از مزایای بیمه آتش ســوزی بهره مند 

مي شوند.
شــهردار محمدیه تصریح کرد: درصورت 
وقوع حادثه برای منازل مســکونی تا ســقف 
۷۰۰ میلیون و برای واحدهای تجاری تا سقف 
۹۰۰ میلیون ریال با تایید سازمان آتش نشانی 

خسارت بیمه ای پرداخت می شود.
وی بیان کــرد: پرداخت خســارات بدون 
دریافت هیچ هزینه ای از شــهروندان صورت 
خواهد گرفت و این بیمه به املاک مســکونی 
و تجاری که در محدوده قانونی شهر محمدیه 

و مهرگان قرار گرفته اند اختصاص می یابد.
پیری گفت: از شــهروندان انتظــار داریم 
نســبت به بیمه منازل و نیز سایر املاک خود 
از قبیل تجاری، اداری تا ســقف ارزش واقعی 
مبلغ ملک خویش اقدام کنند تا در صورت بروز 
حوادث احتمالی بتوانند از کمک های بیمه ای 

برخوردار شوند.

مدیرعامل شرکت گاز گلستان : 
پایداری مصرف گاز نیازمند 

همراهی مردم و مسئولین است 
گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل 
شرکت گاز استان گلســتان  با بیان خبر فوق گفت: 
طبق اعلان سازمان هواشناســی ، با برودت شدید 
هوا در سطح کشور و ورود جبهه هوای سرد در سطح 
استان و کشور ، بار دیگر نیازمند همدلی و همراهی 
مردم و مسئولین عزیز هستیم تا بتوانیم در سرمای 
آخر سال ، روند پایداری جریان گاز را به نحو مطلوبی 
مدیریت کنیم. علی طالبی اظهارکرد: درطول فصول 
سرد ســال اقدامات زیادی بصورت شبانه روزی در 
راستای پایداری واستمرار جریان گاز توسط کارکنان 
شرکت گاز انجام  شده که در این رابطه ضمن برگزاری 
هر روزه جلسه ستاد مدیریت بحران شرکت در ابتدای 
صبح  ،اتخاذ تصمیمات و برنامه ریزی های مناسب و 
همچنین رصد لحظه به لحظه فشــار و مصرف گاز 
تمامی شهرستان های استان درصدد بررسی اوضاع 
موجود و بهترین راه کار بودیم که همراهی وهم یاری  
مسئولین ذیربط نقش بســزایی درمرتفع نمودن 

مشکلات داشته و دارد.
وی افزود: خوشــبختانه درایام سرد سال جاری 
مشکلی در زمینه افت فشار گاز پیش نیامده و توانستیم  
با همراهی و همکاری مشترکین گرامی استمرار و 

پایداری جریان گاز را مدیریت کنیم .

پنل گفتگوی مشتریان تجاری 
در»همایش تحول دیجیتال 
توسعه کسب و کار«برگزار شد

گرگان-آذری،خبرنگارتوســعه ایرانــی: 
همایــش تحول دیجیتال توســعه کســب و  با 
حضــور عبدالمجیــد امامی مدیــر کل فروش 
تجاری شــرکت مخابرات ایران، حمید یزدانی 
مدیر عامل شــرکت »امید ژرف نگر«، غلامعلی 
شهمرادی مدیر عامل شرکت مخابرات منطقه 
گلستان، برخی از مدیران امور شعب بانک های 
گلستان و سایر مسئولان شــرکت مخابرات در 
گرگان برگزار شد. در این همایش پنل گفتگوی 
مشــتریان تجاری با پاســخگویی عبدالمجید 
امامی مدیر کل فروش تجاری شرکت مخابرات 
ایران، حمید یزدانی مدیر عامل شــرکت »امید 
ژرف نگر«، جواد حسین پور رئیس اداره توسعه 
کسب و کار شــرکت مخابرات ایران و غلامعلی 
شهمرادی مدیر عامل شرکت مخابرات منطقه 

گلستان برگزار شد.

استانها

    

    


